DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DO
CUIDADOR FAMILIAR DE IDOSOS COM DOENÇA DE ALZHEIMER: UMA REVISÃO
SISTEMÁTICA de autoria de INGRID MORAIS DE MOURA, NATHÁLIA MARIA SILVA
FERNANDES, MIRELLY DA SILVA BARROS, SONALLY WALDEMIRA GUIMARÃES
RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37190

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37190